裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：張淑貞
電話：7995678#3088
傳真：7406590
電子信箱：e89d014@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月25日
發文字號：高市教社字第10637048200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：協會函影本  (310902000Q0000000_23006880_10637048200A0C_ATTCH2.docx)

主旨：函轉社團法人國際城市浪人育成協會舉辦「2017秋季城市

　　　浪人挑戰賽高雄區」活動，請惠予協助公告轉知活動訊息
　　　，請查照。

說明：

  一、依據社團法人國際城市浪人育成協會106年10月19日致本
　　　局局長信箱辦理。

  二、旨揭資訊詳情請至「2017城市浪人賽務系統https://www.
　　　citywanderer.org/cwc/2017CWC」或「城市浪人高雄區官

　　　方粉絲專頁https://www.facebook.com/CWCKaohsiung/」

　　　查詢下載。
  三、本案聯絡人簡以潔小姐，電話：0911-741-626；電子信箱

　　　：eileenchien@citywanderer.org。
  四、檢附社團法人國際城市浪人育成協會函影本1份（如附

　　　件）

正本：本市大專院校

副本：社團法人國際城市浪人育成協會、本局社會教育科(紙本)

1060011259
第 1 頁　共 1 頁